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EMRI DHE MBIEMRI POENAT NOTA
Leon Brocaj 9 10
Enid Sokoli 7 8
Agon Struja 6 7
Elvis Nikci 4 5
Mimoza Islami 1 5
Qendresa Bajra 4 5
Ukshi Demi 0 5
Lirie kryeziu 1 5
Blerim Bruti 0 5
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